FOCO  NO  FORTALECIMENTO  DA  GESTÃO  LEGISLATIVA,  NO
ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN

Contratada:  WILSON  FILHO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
A D V O C A C I A ,  I N S C R I T A  N O  - C N P J  ( M F ) :  N º
41.916.686/0001-42

Valor Global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Determino,  ainda,  que  seja  dada  a  devida  publicidade  legal  ao
presente Ato Autorizativo, em atendimento ao preceito do Art. 72,
parágrafo único, da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do
público em sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Caiçara do